Eski Büyükdere cad. No: 9 İz Plaza Giz Kat: 11, 34398  Maslak | İstanbul

Tel: +90 212 365 1000 Pbx | Fax: +90 212 290 6995

www.terayatirim.com

www.terayatirim.com

Bu değerlendirme raporu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/06/2013 tarihinde Resmi Gazete’de

yayınlanan Seri: VII-128.1 Pay Tebliği’nin 29. Maddesinin 2 fıkrası kapsamında Tera Yatırım Menkul

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan Şirket verileri Fiyat Tespit Raporu’ndan

sağlanmış olup, yatırımcılar halka arza ilişkin yatırım kararlarını KAP’ta yayınlanan İzahname’yi

inceleyerek vermelidirler.

 26.11.2020

Raporun sonunda çekince kısmı bulunmaktadır.

KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME

Eski Büyükdere cad. No: 9 İz Plaza Giz Kat: 11, 34398  Maslak | İstanbul

Tel: +90 212 365 1000 Pbx | Fax: +90 212 290 6995

www.terayatirim.com

www.terayatirim.com

1) Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Kaynak: KAP, Oyak Yatırım Fiyat Tespit Raporu

1.1. Ortaklık Yapısı

ORTAKLIK YAPISI

 Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Ortak Unvanı
Sermaye

Tutarı (TL)
Sermaye Payı (%)

Sermaye Tutarı
(TL)

Sermaye Payı (%)

Mehmet Şükrü Başar 17.620.000 11,75 16.120.000 8,60

Fikret Başar 17.620.000 11,75 16.120.000 8,60

Mithat Başar 19.510.000 13,01 18.010.000 9,61

Burhan Başar 17.620.000 11,75 16.120.000 8,60

Fahrettin Çezik 17.620.000 11,75 16.120.000 8,60

Mahmut Koçum 18.750.000 12,50 17.250.000 9,20

Aydın Çelik 18.750.000 12,50 17.250.000 9,20

Suat Erdem 18.750.000 12,50 17.250.000 9,20

Nurcan İlbahar 1.880.000 1,25 1.880.000 1,00

Necla Delal 1.880.000 1,25 1.880.000 1,00

Halka Açık  - - 49.500.000 26,40

TOPLAM 150.000.000 100,00 187.500.000 100,00
Kaynak: Oyak Yatırım Fiyat Tespit Raporu

2) Şirket Hakkında Özet Bilgiler

1994 yılında Kervan Gıda San. Tic. Ltd. Şti. olarak kurulan Şirket, ilk faaliyetlerini sakız üretimi üzerine
başlatmıştır. 1999’da Bebeto markasıyla Jelly üretimine başlayan Şirket 2005’te Licorice ve 2016’da
Marshmallow hat yatırımlarını tamamlamıştır. 2007 yılında Kervan Gıda San. Tic. A.Ş. olarak değiştirilen
şirket unvanı 20 Nisan 2007 yılında 6792 sayılı Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmiştir.

2014 yılında sert şeker üreticisi olan Akaş Şekerleme Gıda San. Tic. A.Ş ve 2016 yılında oyuncaklı ürün
ve draje üretimi konusunda uzmanlaşmış olan Uçantay Gıda San. Tic. A.Ş.’yi satın alan Kervan Gıda